
Obnovení členství 

Informační systém FAČR (fotbal.cz) 

is.fotbal.cz 

 

 

 

Kliknout na   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://is.fotbal.cz/?discipline=football


Obnovení účtu 

Vyberete jednu z uvedených variant: 

 

 

Nejčastěji budeme využívat variantu: 

 

 

Po zvolení varianty  nebo   

budete přesměrováni k obnově účtu, případně obnovení hesla.  

 

Pokud vyberete variantu   nebo 

 přesměruje vás systém na stránku k obnově osob 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obnova osob a účtů 

 

 

 

Vyberte jednu z možností:  

 

 

 

Výběr varianty   

 

 

 

 



Výběr varianty  

 

 

 

Výběr varianty   

 

 

 

POKUD NEZNÁM ID ČLENA, NEMOHU POKRAČOVAT! 

V tom případě kontaktujte trenéra nebo sekretáře klubu, který vám s vyhledáním ID člena pomůže. 



 

 

Potvrzovací e-mail vám přijde z adresy sender@fotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Potvrzení obnovy osoby 

Zkontrolujte uvedené údaje a doplňte nové heslo, které si zvolíte. Co musí heslo obsahovat naleznete 

na další stránce návodu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Potvrzení obnovy osoby - dokončení 

 

 

 

Před přihlášením do systému je potřeba uhradit členství a to v záložce   

 


